
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 
Darba kārtība 

Tukumā 

 

2025. gada 20. maijā               Nr. 2025-DS-7 

08:30  

Tukumā 

 

Darba kārtība: 

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par izmaiņām Tukuma novada vēlēšanu 

iecirkņu sarakstā 

TND/25/458 Gundars Važa 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

Gundars  Važa

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


#LEMUMA_PROJEKTS# 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#     Nr. 

#LEMUMA_NUMURS# (prot. Nr. #SEDES_NR# ___.§) 

 

Par izmaiņām Tukuma novada vēlēšanu 

iecirkņu sarakstā 

 

 

2025. gada 7. jūnijā notiks Pašvaldības domes vēlēšanas. Tukuma novada dome 

apstiprinājusi 29 vēlēšanu iecirkņus, kas darbojas Tukuma novada administratīvajā teritorijā. 

Saskaņā ar Centrālās vēlēšanu komisijas 2024. gada 7. novembra instrukcijas Nr. 9 “Instrukcija 

par vēlēšanu iecirkņa darba organizēšanu vairākās vēlēšanu telpās” 2. punktu: Lai efektivizētu 

vēlēšanu iecirkņu darba organizāciju un saglabātu balsošanas iespējas tuvāk vēlētāju atrašanās 

vietai, pašvaldības dome var lemt par vēlēšanu iecirkņa darba organizēšanu secīgi divās vai 

vairākās telpās dažādās adresēs. [..]. 867. vēlēšanu iecirkņa, kas atrodas Džūkstes pagasta 

Kultūras namā, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, apkalpojamā teritorija ir Džūkstes 

pagasta administratīvā teritorija, kurā ietilpst arī apdzīvotās vietas: Lancenieki un Pienava. 

868. vēlēšanu iecirkņa, kas atrodas Engures Kultūras namā, Engurē, Engures pagastā, Tukuma 

novadā, apkalpojamā teritorija ir Engures pagasta administratīvā teritorija, kurā ietilpst arī 

apdzīvotās vietas: Klapkalnciems, Apšuciems, Plieņciems, Ķesterciems, Abragciems, Bērzciems 

un Ezermuiža. Lai nodrošinātu iespēju vēlētājiem balsot tuvāk savai atrašanās vietai, 867. vēlēšanu 

iecirkņa komisija organizēs un nodrošinās iespēju iepriekšējās balsošanas laikā nobalsot arī 

Pienavā (Džūkstes pagasta 2. bibliotēka, “Atmodas”-18, Pienava, Džūkstes pagasts, Tukuma 

novads), 868. vēlēšanu iecirkņa komisija organizēs un nodrošinās iespēju iepriekšējās balsošanas 

laikā nobalsot arī Bērzciemā (Bērzciema bibliotēka, “Bērzciema Kordoni”, Bērzciems, Engures 

pagasts, Tukuma novads). 

Saskaņā ar minēto un pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. panta trešo daļu, kas noteic: Vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc 

pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. Dome paziņojumu par 

vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izliek domes informācijas sniegšanas vietā, bet Centrālā 

vēlēšanu komisija iecirkņu sarakstu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, un 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2024. gada 7. novembra instrukcijas Nr. 9 “Instrukcija par vēlēšanu 

iecirkņa darba organizēšanu vairākās vēlēšanu telpās” 2. punktu, Tukuma novada dome nolemj: 

1. apstiprināt izmaiņas Tukuma novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā: 

 
Iecirkņa 

Nr. 

Iecirkņa nosaukums Adrese  

867 Džūkstes kultūras nams 

 

“Biedrību Nams”, Džūkste, Džūkstes 

pagasts, Tukuma novads  

 

  “Atmodas”-18, Pienava, Džūkstes 

pagasts, Tukuma novads 

 

868 Engures kultūras nams 

 

Jūras iela 85, Engure, Engures pagasts, 

Tukuma novads  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


#LEMUMA_PROJEKTS# 

2 

 

  “Bērzciema Kordoni”, Bērzciems, 

Engures pagasts, Tukuma novads 

 

 

2. uzdot Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijai informēt Centrālo vēlēšanu 

komisiju par veiktajām izmaiņām Tukuma novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā.  
 

 

 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS#                                     

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nosūtīt: 

-Tukuma novada vēlēšanu komisijai 

____________________________________________________________________ 

Sagatavoja Tukuma novada vēlēšanu komisija (L.Zērvēna)  

Iesniedza domes priekšsēdētājs G.Važa 


